Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA ARARAQUARA)
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

PORTARIA nº 194
De 27 de maio de 2022

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES

“VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-

ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

Art. 1º DETERMINAR ao Expediente da Diretoria Executiva que seja autuado

procedimento administrativo com sob o título “Procedimento de Apuração Preliminar nº

01/2022” e nele sejam apostiladas as representações formuladas pelo(s) médico(s) M. V. V.

P. S. e G. M. P., bem como as respostas por eles formuladas.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), 27 de maio de 2022.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

		2022-05-27T14:48:14-0300
	FUNDACAO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES VOVO MOCI:14986862000140